

Identifikace dodavatele

Nature des travaux	Maintenance
Heure de début de l'activité	4h35-7h45
Activité réalisée	
Commentaire	

Koš zboží - kancelářské potřeby

[illegible]

Nákupní košík

[PROHLÍŽET STARŠÍ OBJEDNÁVKY](#)

1 OBSAH KOŠÍKU			2 ADRESA DODÁNÍ		3 DOPRAVA A PLATBA		4 SHRNUTÍ OBJEDNÁVKY	
FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	16440	sešit 440 čistý	21%	23,50 Kč	28,44 Kč	10	235,00 Kč	284,35 Kč
	16643	sešit 644 linka	21%	8,90 Kč	10,77 Kč	10	89,00 Kč	107,69 Kč
	16001	lepené bločky 38x51mm - 3 x 100 lístků	21%	16,50 Kč	19,97 Kč	20	330,00 Kč	399,30 Kč
	15996	záložky Hopax Pop-Up 25x45mm, 50 lístků	21%	- žlutá - € ▼	- žlutá - € ▼	50	3 495,00 Kč	4 228,95 Kč
	15825	etikety 210x297mm, 100ks	21%	245,00 Kč	296,45 Kč	2	490,00 Kč	592,90 Kč
	15567	obchodní taška C4 bílá samolepicí KP, 500ks	21%	1 325,00 Kč	1 603,25 Kč	3	3 975,00 Kč	4 809,75 Kč
	20029	pořadač pákový HIT prešpán A4, 5cm	21%	modrá - € ▼	modrá - € ▼	30	1 728,00 Kč	2 090,88 Kč
	20153	pořadač 4kroužek A4 s kapsou, hřbet 35mm	21%	- modrá - ▼	- modrá - ▼	40	4 704,00 Kč	5 691,84 Kč
	20201	pořadač 2kroužek A4,	21%	- černá - ▼	- černá - ▼	20	1 530,00 Kč	1 851,30 Kč

FOTO	KOD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH	CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
		hřbet 40mm					
	21139	obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks	21%	267,00 Kč	323,07 Kč 100	26 700,00 Kč	32 307,00 Kč
	21140	obal závěsný A4 U MAXI silný 100mic, 50 ks	21%	245,00 Kč	296,45 Kč 100	24 500,00 Kč	29 645,00 Kč
	21041	zakládací obal A4 U 120mic, 100 ks	21%	890,00 Kč	1 076,90 Kč 4	3 560,00 Kč	4 307,60 Kč
	22220	desky PVC A4 druk	21%	- modrá · ▼	- modrá · ▼ 50	780,00 Kč	943,80 Kč
	22211	desky PVC A5 druk	21%	- čirá - 1: ▼	- čirá - 1: ▼ 50	610,00 Kč	738,10 Kč
	22223	desky PVC A6 druk	21%	- modrá · ▼	- modrá · ▼ 20	214,00 Kč	258,94 Kč
	22252	obal se zipem A4 síťovaný	21%	- zelená · ▼	- zelená · ▼ 10	465,00 Kč	562,65 Kč
	22253	obal se zipem A5 síťovaný	21%	- modrá · ▼	- modrá · ▼ 20	792,00 Kč	958,32 Kč
	20489	Rychlovazač d.rect 4420, A4 s klipem	21%	- mix bar ▼	- mix bar ▼ 60	390,00 Kč	471,90 Kč
	43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné	21%	- modrá · ▼	- modrá · ▼ 720	8 568,00 Kč	10 367,28 Kč
	43304	gelový roller Pilot FriXion ball, hrot 0,7mm	21%	- modrá · ▼	- modrá · ▼ 12	806,40 Kč	975,74 Kč
	43304	gelový roller Pilot FriXion ball, hrot 0,7mm	21%	- červená · ▼	- červená · ▼ 12	806,40 Kč	975,74 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	44371	náplň Frixion 2067/0,7mm/3ks	21%	- modrá - ▼	- modrá - ▼	3	207,00 Kč	250,47 Kč
	44371	náplň Frixion 2067/0,7mm/3ks	21%	- červená ▼	- červená ▼	3	207,00 Kč	250,47 Kč
	40310	zvýrazňovač Centropen 8722/6 sada	21%	74,00 Kč	89,54 Kč	40	2 960,00 Kč	3 581,60 Kč
	40291	zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks	21%	49,20 Kč	59,53 Kč	20	984,00 Kč	1 190,64 Kč
	42042	pastelky sada 24ks	21%	41,00 Kč	49,61 Kč	2	82,00 Kč	99,22 Kč
	31669	popisovač permanent d.rect 2150	21%	- černá - ▼	- černá - ▼	15	250,50 Kč	303,11 Kč
	31669	popisovač permanent d.rect 2150	21%	- modrá - ▼	- modrá - ▼	15	250,50 Kč	303,11 Kč
	40480	popisovač Centropen OHP 2638	21%	- černá - ▼	- černá - ▼	20	222,00 Kč	268,62 Kč
	31608	popisovač Edding 750 lakový	21%	bílá - 61, ▼	bílá - 73, ▼	20	1 220,00 Kč	1 476,20 Kč
	40571	popisovač Kores K-Marker W1/10 sada stíratelný	21%	65,00 Kč	78,65 Kč	10	650,00 Kč	786,50 Kč
	43051	versatilka 5201 Ni	21%	82,30 Kč	99,58 Kč	20	1 646,00 Kč	1 991,66 Kč
	42426	grafitová tužka trojhranná č.2/HB s gumou, 12ks	21%	55,20 Kč	66,79 Kč	2	110,40 Kč	133,58 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	42402	tužka grafitová 1703 č.2	21%	4,60 Kč	5,57 Kč	240	1 104,00 Kč	1 335,84 Kč
	43442	tužka Kores dvoubarevná TWIN, 12ks	21%	91,20 Kč	110,35 Kč	1	91,20 Kč	110,35 Kč
	44725	opravný strojek Tesa 4,2mmx14m	21%	99,50 Kč	120,40 Kč	10	995,00 Kč	1 203,95 Kč
	31291	Vteřinové lepidlo CONCORDE, 3g,	21%	13,50 Kč	16,34 Kč	20	270,00 Kč	326,70 Kč
	31050	samolepicí páska 50mm x 66m transparentní	21%	32,30 Kč	39,08 Kč	30	969,00 Kč	1 172,49 Kč
	30001	sešívač Forpus mini	21%	48,80 Kč	59,05 Kč	20	976,00 Kč	1 180,96 Kč
	30764	nůžky Concorde 18cm	21%	56,10 Kč	67,88 Kč	10	561,00 Kč	678,81 Kč
	61403	korková tabule 120x90cm	21%	345,00 Kč	417,45 Kč	4	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč
	61417	magnetická tabule 100x200cm	21%	655,00 Kč	792,55 Kč	2	1 310,00 Kč	1 585,10 Kč
	61410	magnetická tabule 90x180cm	21%	540,00 Kč	653,40 Kč	2	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
	61416	magnetická tabule 120x240cm	21%	750,00 Kč	907,50 Kč	3	2 250,00 Kč	2 722,50 Kč
	61411	magnetická tabule 120x90cm	21%	630,00 Kč	762,30 Kč	3	1 890,00 Kč	2 286,90 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	61407	magnetická tabule 90x60cm	21%	305,00 Kč	369,05 Kč	1	305,00 Kč	369,05 Kč
	31304	motouz jutový 50g	21%	18,00 Kč	21,78 Kč	3	54,00 Kč	65,34 Kč
	30638	magnet kulatý plast Ø 24mm/10ks	21%	79,00 Kč	95,59 Kč	20	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
	30697	Binder clip 15mm barevný, 12ks	21%	26,40 Kč	31,94 Kč	5	132,00 Kč	159,72 Kč
	30699	Binder clip 19mm barevný, 12ks	21%	31,80 Kč	38,48 Kč	10	318,00 Kč	384,78 Kč
	30700	Binder clip 25mm barevný, 12ks	21%	39,60 Kč	47,92 Kč	3	118,80 Kč	143,75 Kč
	30695	Binder clip 51mm barevný, 12ks	21%	115,80 Kč	140,12 Kč	3	347,40 Kč	420,35 Kč
	45001	pryž 300/40 bílá slon	21%	5,80 Kč	7,02 Kč	50	290,00 Kč	350,90 Kč
	44442	trojúhelník s ryskou a úhloměrem 45/113	21%	59,20 Kč	71,63 Kč	10	592,00 Kč	716,32 Kč
	30819	razítko Trodat 4922	21%	262,00 Kč	317,02 Kč	5	1 310,00 Kč	1 585,10 Kč
	30917	razítko Trodat 4911 PRINTY4	21%	- černá - ▼	- černá - ▼	20	3 188,00 Kč	3 857,48 Kč
	30888	razítko Trodat 4912 PRINTY4	21%	195,50 Kč	236,56 Kč	20	3 910,00 Kč	4 731,10 Kč
	30952	razítková barva Koh-i-noor 50ml	21%	- modrá - ▼	- modrá - ▼	10	371,00 Kč	448,91 Kč

FOTO	KOD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	80211	laminovací folie A4/100mic/100 ks	21%	542,00 Kč	655,82 Kč	30	16 260,00 Kč	19 674,60 Kč
	80208	laminovací folie A3/100 mic/100 ks	21%	825,00 Kč	998,25 Kč	15	12 375,00 Kč	14 973,75 Kč
	22015	kalíšek velký drátěný na psací potřeby černý	21%	49,00 Kč	59,29 Kč	20	980,00 Kč	1 185,80 Kč
Bankovním převodem/faktura - Doprava Mefisto			0,00 Kč	0,00 Kč	1		0,00 Kč	0,00 Kč

Celková cena nákupu (bez DPH): 148 564,60 Kč

Celková cena nákupu (s DPH): 179 763,00 Kč

Fakturační údaje

Ministerstvo obrany ČR
60162694
CZ60162694
[REDACTED]
Tychonova 221/1
16000 Praha 6
[REDACTED]

Dodací údaje

VZ 2436 Pardubice
[REDACTED]
Pražská 100
53002 Pardubice
[REDACTED]

< **Zpět Doprava a platba**